平成 25年 10月 31日
株 主 各 位

東京都中央区日本橋馬喰町一丁目４番 16号
株式会社イエローハット
代表取締役社長 堀江 康生
（証券コード 9882）

「臨時株主総会招集ご通知」一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
 さて、平成 25年 10月 31日に株主の皆様にご送付いたしました当社「臨時株主総会招集ご通知」
の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトを
もって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

【訂正箇所】
臨時株主総会会場ご案内図
株式会社イエローハットへのアクセス （下線部は訂正箇所）

【修正前】
■ 都営地下鉄浅草線 東日本橋駅下車 改札を出て、ＪＲ馬喰町駅方面へ進み駅コンビニエン
スストアの前を左へ、②番出口を右へ出てさん入口横。 改札より徒歩 6分

【修正後】
■ 都営地下鉄浅草線 東日本橋駅下車 改札を出て、ＪＲ馬喰町駅方面へ進み駅コンビニエン
スストアの前を左へ、②番出口を右へ出てデニーズさん入口横。 改札より徒歩 6分

（注）なお、平成 25年 10月 31日に当社ウェブサイト上で開示しております「臨時株主総会招集
   ご通知」は修正済みのものです。

以上